様式第1号（第3条関係）（選挙人名簿等閲覧申請書）
	選挙人名簿等閲覧申請書

年　　月　　日

豊郷町選挙管理委員会委員長　　　　様

申請者　住所
電話　　　（　　　）
氏名　　　　　　　　　　印

	（法人または団体にあっては、法人名または団体名および代表者名を記載すること。）

	次のとおり選挙人名簿等の閲覧をしたいので申請します。

1　閲覧の対象（該当するものに○を付すこと。）
⑴　選挙人名簿
⑵　在外選挙人名簿
2　閲覧の目的（詳しく記入のこと。）

3　閲覧場所

4　閲覧の日時　　　　　年　　月　　日　　時　　分　から
　　　　　年　　月　　日　　時　　分　まで

5　閲覧者　　住所
氏名　　　　　　　　　　印

備考1　要綱第2条第3号および第4号に該当する場合は、別紙「調査説明書」を添付すること。
2　閲覧者が本人であることを証するため官公署が発行した証明書を提示すること。

別紙
	調査説明書

	調査の名称

	調査の目的

	調査対象数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　件

	調査対象
(対象抽出方法等)

	調査事項

	公表の有無
	1　有　2　無　（公表しない理由　　　　　　　　　　　　）

	公表の時期
	　　　　　年　　月　　日

	報告書の有無
	1　有　2　無　（発表の方法　　　　　　　　　　　　　　）

	報告書の名称

	備考